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Z A P I S N I K 
 

slavnostne seje občinskega sveta Občine Dobrova-Polhov Gradec, ki je bila sredo, 23. decembra 2020 
ob 18.00 uri v avli osnovne šole Dobrova, Cesta 7. maja 20, Dobrova.  
 
Sejo je sklical župan Občine Dobrova- Polhov Gradec Franc Setnikar, ob praznovanju dneva samostojnosti 
in enotnosti s slovesno podelitvijo občinskih priznanj. Seja je bila izvedena ob upoštevanju vseh varnostnih 
priporočil za preprečevanje širjenja virusa Covid-19.  
 
Na seji so bili prisotni člani sveta: Gregor Čuden, Tončka Dolenc, Borut Dolinar, Marko Košir, Ana 
Malovrh, Ana Oblak, Katarina Oven, Nataša Peljhan, Marjan Pograjc, Franc Rejec, Marjeta Urbančič, Anton 
Zibelnik, Ana Zorc.  
 
Odsotni člani sveta: Bojan Demšar, Stanislav Dvanajščak in Valentin Tominc. 

Na seji so bili prisotni prejemniki priznanj: ekipa bolničark PGD Brezje (v sestavi Klara Trček, Agnes 
Trnovec in Lara Žvokelj), Marko Bogataj, Majda Zdešar, tekmovalna ekipa mladink PGD Dvor (v sestavi 
Sara Kopač, Nika Kopač in Ema Jamnik z mentorjem ekipe Klemenom Zibelnikom) ter Anton Potočnik.  

Odsotni prejemniki priznanj: Simona Košir. 

Ostali prisotni: Sandra Nartnik, Simona Kostrevc, Tadeja Plestenjak in Lucija Rus, občinska uprava. 

Seja se je pričela ob 18.00 uri. 
Navzočih je bilo 13 članov sveta. 
 
Predsedujoči seje župan Franc Setnikar je člane občinskega sveta in ostale prisotne lepo pozdravil.  
 
Državni praznik, ki ga praznujemo 26. decembra, je bil razlog za sklic slavnostne seje občinskega sveta. 
Prisotni člani občinskega sveta, župan ter ostali navzoči so s sejo počastili Dan samostojnosti in enotnosti, 
letos zaradi epidemije, ob upoštevanju vseh zdravstvenih priporočil brez prireditve, namenjeni širši javnosti.  
Na slavnostni seji so bila podeljena tudi občinska priznanja Občine Dobrova - Polhov Gradec za leto 2020. 
 
Po zaigrani Zdravljici je župan Franc Setnikar nagovoril prisotne. Sledila je podelitev občinskih priznanj: 

−−−− Simona Košir je prejela priznanje občine za izkazano prizadevnost na področju društvenega 
življenja in razvoja turizma v občini (nagovor je bil le prebran, saj se nagrajenka prireditve ni 
udeležila). 

−−−− Ekipa bolničark PGD Brezje, v sestavi Klara Trček, Agnes Trnovec in Lara Žvokelj, je prejela 
priznanje občine za izkazano prizadevnost na področju gasilstva v občini.    

−−−− Marko Bogataj je prejel priznanje občine za izkazano prizadevnost na področju društvenega 
življenja in razvoja turizma v občini. 

−−−− Majda Zdešar je prejela priznanje občine za izkazano prizadevnost na področju društvenega 
življenja v občini. 
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−−−− Tekmovalna ekipa mladink PGD Dvor, v sestavi Sara Kopač, Nika Kopač in Ema Jamnik, je prejela 
priznanje občine za izkazano prizadevnost na področju gasilstva v občini.   

−−−− Anton Potočnik je prejel zlati grb občine za dolgoletno skrb pri spodbujanju in ohranjanju kulturnih 
dejavnosti v občini ter prispevek k ugledu in razvoju občine Dobrova - Polhov Gradec.  

 
Dogodek je povezovala Lucija Rus. 
Slavnostno sejo sta popestrila Peter Grdadolnik in Jakob Kobal z glasbenim vložkom.   
 
Uradni del seje je bil končan ob 18. 40 uri.   
 
 
 
Zapisala: 
Aleksandra Nartnik 
 
 
 
 
                                                                                                     Franc Setnikar, 

župan 
  


